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20 - 24.09.2025
2 700 zł + 400€

I dzień: 20.09.2025 - Sobota:
Spotkanie na lotnisku w Warszawie w godzinach wczesno porannych i wylot w stronę
lotniska w Rzymie. Przylot, Msza Święta. Podczas naszej pielgrzymki zwiedzimy
Bazylikę św. Pawła za Murami – jedno z najważniejszych miejsc kultu w Rzymie.
Zbudowana na miejscu pochówku św. Pawła Apostoła, bazylika zachwyca swoim
monumentalnym wnętrzem, zdobionymi mozaikami oraz portretami wszystkich
papieży. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

II dzień: 21.09.2025 - Niedziela:
Śniadanie. Dzień rozpocznie się udziałem w Aniele Pańskim na Placu św. Piotra,
gdzie wspólnie z papieżem i wiernymi z całego świata będziemy mogli
uczestniczyć w modlitwie, jeśli Ojciec Święty będzie obecny w Rzymie. Następnie
zwiedzimy Katakumby Św. Kaliksta to jedno z najważniejszych miejsc w Rzymie
związanych z wczesnym chrześcijaństwem. Położone przy Via Appia, służyły jako
miejsce pochówku dla pierwszych chrześcijan, w tym wielu męczenników 
i papieży. Nazwa katakumb pochodzi od św. Kaliksta, papieża 
z II wieku, patrona tego miejsca. Msza święta. Przejazd do hotelu, obiadokolacja,
nocleg.

Cena przy 40- 45 os. płatnych. 
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III dzień: 22.09.2025 - poniedziałek
Śniadanie. Dzień  rozpoczniemy od wizyty na placu św. Piotra, otoczonego
kolumnadą Berniniego, a następnie wejdziemy do Bazyliki św. Piotra, gdzie
będziemy mogli podziwiać słynną Pietę Michała Anioła oraz zobaczyć Święte
Drzwi, które otwierane są tylko podczas Roku Jubileuszowego. Te drzwi
symbolizują drogę do odpuszczenia grzechów i są znakiem nowego początku 
w życiu duchowym wiernych. Następnie odwiedzimy Groty Watykańskie ,miejsce
pochówku św. Piotra oraz jego następców na stolicy piotrowej. Msza święta.
Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja, nocleg.

IV dzień: 23.09.2025 - wtorek
Śniadanie. W kolejnym dniu naszej pielgrzymki odkryjemy barokowy Rzym,
pełen majestatycznych zabytków i artystycznego bogactwa. Rozpoczniemy
od słynnej Fontanny di Trevi, prawdziwej perły baroku, zwiedzimy Schody
Hiszpańskie, ulubione miejsce spotkań zarówno mieszkańców, jak i turystów,
kolejnym punktem będzie Panteon, oraz dotrzemy do Piazza Navona, placu
ozdobionego słynnymi barokowymi fontannami, z których najbardziej znana
to Fontanna Czterech Rzek autorstwa Berniniego. Następnie zwiedzimy
Rzym starożytny czyli najważniejsze zabytki Cesarstwa Rzymskiego.
zaczniemy od Koloseum, monumentalnego amfiteatru, symbolu potęgi
starożytnego Rzymu, gdzie odbywały się walki gladiatorów, Forum
Romanum, serce polityczne i społeczne dawnego imperium, odwiedzimy
także Forum Augusta, gdzie znajdował się słynny Mars Ultor, miejsce
triumfów cesarskich. Na zakończenie udamy się na Kapitol, najważniejsze
wzgórze Rzymu, gdzie kiedyś znajdowały się świątynie, a dziś rozpościera się
wspaniały widok na miasto. Msza Święta. Przejazd do hotelu, obiadokolacja,
nocleg.
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V dzień: 24.09.2025: środa
Śniadanie – dzień rozpoczniemy od Audiencji z Ojcem Świętym (jeśli Papież
będzie w Watykanie). A następnie udamy się do Bazyliki Santa Maria Maggiore,
jednej z czterech głównych bazylik rzymskich, słynącej z pięknych mozaik 
i bogatej historii związanej z kultem Maryi. Następnie odwiedzimy Bazylikę św.
Jana na Lateranie, która jest katedrą papieską i najstarszą bazyliką chrześcijańską
na świecie. Na zakończenie dnia odwiedzimy Bazylikę Matki Bożej Nieustającej
Pomocy, znaną z cudownego obrazu Maryi, który przyciąga pielgrzymów z całego
świata. Msza Święta. Przejazd na lotnisko, odprawa biletowo bagażowa i przelot
na lotnisko w Warszawie. Zakończenie pielgrzymki.

Cena zawiera: 
Bilet lotniczy na trasie WAW - FCO - WAW
Bagaż rejestrowany 23 kg i podręczny 8 kg
Noclegi w hotelu *** w pokojach 2-3 os. 
Wyżywienie: śniadania, obiadokolacja 
Przejazd autokarem z hotelu na miejsce
zbiórki
Opiekę wykwalifikowanego pilota
Systemy Tour Guide 
Ubezpieczenie TFG TFC
Ubezpieczenie KL, OC, NNW, Bagaż 
Transfer na lotnisko w Warszawie oraz
z lotniska w dniu powrotu. - wliczony
w cenę wyjazdu. 

Cena nie zawiera: 
150 EUR - płatne u pilota
w pierwszy dzień
pielgrzymki (bilety wstępów
do zwiedzanych obiektów,
przewodnik miejscowy,
ofiary etc.)
45 EUR/ doba - Pokój
jednoosobowy - dopłata
Opłata klimatyczna
w wysokości od 1,5 EUR -
4,5 EUR/ doba. 

Ubezpieczenie dodatkowe: 

Po Rzymie będziemy poruszać się metrem, autokar będzie podwoził grupę na stację metra i odbierał z niej pod
koniec dnia. 
Ze względu na możliwe duże obłożenie zwiedzanych obiektów, organizator zastrzega sobie możliwość zmiany
programu lub kolejności programu zwiedzania. O zmianach decyduje pilot wyjazdu. 
Msza Święta będzie odbywała się codziennie w zwiedzanych kościołach, poza nimi lub w hotelu - w zależności
od możliwości. 

Ze względu na możliwy (niekonieczny) wzrost cen paliwa i przewodnictwa organizator zastrzega sobie prawo do
zmiany ceny, o czym poinformuje klienta. 

Niezbędne informacje: 

Istnieje możliwość dokupienia dodatkowego ubezpieczenia “Od kosztów rezygnacji” w dwóch wariantach: 
4,5 % - całkowitej ceny pielgrzymki - Ubezpieczenie od nagłych wypadków.
7,5% - całkowitej ceny pielgrzymki - Jak wyżej z rozszerzeniem na choroby przewlekłe. 


